
Stránka 1 z 7 
15. zasedání RMČ, dne 13.02.2023 

 

Návrh programu 15. jednání Rady MČ Praha 6  
dne 13.02.2023 od 13:30 hod. 

 
I. Jednání jediného akcionáře SNEO a.s. 

 
 č. Tisk č. Předmět Předkladatel Zpracovatel 

 

64. R-0351 

Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti SNEO, 
a.s. - změna smlouvy o výkonu funkce člena 
představenstva společnosti SNEO, a.s. 

MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Zdeněk 
Hořánek, 
vedoucí SNEO 
 

 
 
II. Jednání Rady MČ  Praha 6 
 

OR č. Tisk č. Předmět Předkladatel Zpracovatel 

X 1. R-0406 Jmenování ředitelky Mateřské školy Volavkova  

Ing. Mariana 
Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí odboru 
školství 
 

X 2. R-0385 

Revokuje části usnesení RMČ č. 97/22 ze dne 
5.12.2022 - Uzavření Rámcové dohody o 
uzavírání devizových spotových a depozitních 
transakcí s Českou spořitelnou, a.s  

Ing. Zdeněk 
Hlinský, radní 
 

Ing. Jaroslava 
Ješinová, 
vedoucí 
ekonomického 
odboru  
 

X 3. R-0388 
Požadavek na úpravu koeficientu dle § 1 a § 2 v 
obecně závazné vyhlášce hl. m. Prahy o výši 
koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí 

Ing. Zdeněk 
Hlinský, radní 
 

Ing. Martin 
Pawinger, 
vedoucí odboru 
kanceláře 
tajemníka 
 

X 4. R-0416 
Souhlas s podáním žádostí o dotace z rozpočtu 
hl. m. Prahy z investiční rezervy pro MČ HMP 
na rok 2023 

Ing. Zdeněk 
Hlinský, radní 
 

Ing. Jaroslava 
Ješinová, 
vedoucí 
ekonomického 
odboru  
 

X 5. R-0355 Pronájem pozemku pod zahradní chatkou parc. 
č. 788/50 k. ú. Ruzyně 

MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Ing. Gabriela 
Lacinová, 
vedoucí OSM 
 

X 6. R-0322 Prodej pozemku parc. č. 3962/2 v  k. ú. Dejvice 

MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Ing. Gabriela 
Lacinová, 
vedoucí OSM 
 

X 7. R-0358 Pronájem pozemku pod zahradní chatkou parc. 
č. 788/40 k. ú. Ruzyně 

MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Ing. Gabriela 
Lacinová, 
vedoucí OSM 
 

X 8. R-0421 Zpráva o činnosti SNEO, a.s. 

MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Zdeněk 
Hořánek, 
vedoucí SNEO 
 



Stránka 2 z 7 
15. zasedání RMČ, dne 13.02.2023 

 

ST

AŽ

EN

O 

9. R-0360 
STAŽENO - Pronájem volného nebytového 
prostoru nabízeného na úřední desce "do 
odvolání" 

MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Ing. Gabriela 
Lacinová, 
vedoucí OSM 
 

X 10. R-0344 

Schválení uzavření Dodatku č. 1 k Prohlášení 
vlastníka pro dům č.p. 814, ul. Terronská 33, 
postaveném na pozemku parc. č.  1416, v k.ú. 
Bubeneč 

MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Ing. Gabriela 
Lacinová, 
vedoucí OSM 
 

X 11. R-0399 

Oznámení otevřeného zadávacího řízení na 
podlimitní veřejnou zakázku Rekonstrukce 
systému vytápění nebytových prostor a 
výměna výkladců v nebytových prostorech v 
bytovém domě náměstí Svobody 728/1 
(VZ/2/2023) 

MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Zdeněk 
Hořánek, 
vedoucí SNEO 
Ing. Gabriela 
Lacinová, 
vedoucí OSM 
 

X 12. R-0316 Pronájem části pozemku parc. č. 2326/1 k. ú. 
Dejvice 

MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Ing. Gabriela 
Lacinová, 
vedoucí OSM 
 

X 13. R-0285 Odejmutí svěření pozemků parc. č. 305/7, 356/6 
k. ú. Hradčany 

MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Ing. Gabriela 
Lacinová, 
vedoucí OSM 
 

X 14. R-0320 Uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace 
spolku NADĚJE 

MUDr. Marián 
Hošek, 
místostarosta 
 

Bc. Jitka 
Köcherová, 
vedoucí odboru 
soc. věcí 
 

X 15. R-0327 Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace o.p.s. K 
srdci klíč a spolku NADĚJE v roce 2023 

MUDr. Marián 
Hošek, 
místostarosta 
 

Bc. Jitka 
Köcherová, 
vedoucí odboru 
soc. věcí 
 

X 16. R-0381 
Poskytnutí dotací organizacím poskytujícím 
hospicovou péči za IV. čtvrtletí 
2022 

MUDr. Marián 
Hošek, 
místostarosta 
 

Bc. Jitka 
Köcherová, 
vedoucí odboru 
soc. věcí 
 

X 17. R-0391 
Dotační řízení "Zdravá Šestka 2023" - přidělení 
dotací na realizaci aktivit v oblasti prevence 
rizikového chování  

MUDr. Marián 
Hošek, 
místostarosta 
 

Ing. Martin 
Pawinger, 
vedoucí odboru 
kanceláře 
tajemníka 
 

X 18. R-0426 Pronájem bytu ze sociálních důvodů 

MUDr. Marián 
Hošek, 
místostarosta 
 

Bc. Jitka 
Köcherová, 
vedoucí odboru 
soc. věcí 
 

X 19. R-0353 Vyhlášení konkursního řízení na vedoucí 
pracovní místo ředitele/ředitelky MŠ Terronská 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí odboru 
školství 
 

 20. R-0301 Spolupráce na projektu Město patří všem  

Ing. Mariana 
Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí odboru 
školství 



Stránka 3 z 7 
15. zasedání RMČ, dne 13.02.2023 

 

 

X 21. R-0274 

Souhlas s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě 
č. 16032 mezi Základní škola a Mateřská škola, 
Praha 6, Bílá 1 a Církevní husitská ZUŠ 
Harmonie, o.p.s. 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí odboru 
školství 
 

X 22. R-0357 
Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 
VZ/1/2022 - ZŠ T. G. Masaryka - navýšení 
kapacity o dvě třídy (vila Pamela) 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

Zdeněk 
Hořánek, 
vedoucí SNEO 
Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí odboru 
školství 
 

X 23. R-0370 

Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 
VŘ/7/2020 - ZŠ T. G. Masaryka - navýšení 
kapacity o 2 třídy (vila Pamela) - projektová 
dokumentace 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

Zdeněk 
Hořánek, 
vedoucí SNEO 
Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí odboru 
školství 
 

X 24. R-0436 
Schválení uzavření smlouvy o propagaci 
projektu Máme to pod kontrolou se společností 
Pražská plynárenská, a. s. 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí odboru 
školství 
 

X 25. R-0402 

Uzavření příkazní smlouvy mezi Městskou částí 
Praha 6 a společností SNEO, a.s. na provádění 
inženýrské činnosti na akci ZŠ E. Destinnové a 
ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení 
kapacity školní kuchyně 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

Zdeněk 
Hořánek, 
vedoucí SNEO 
Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí odboru 
školství 
 

X 26. R-0397 

Oznámení otevřeného zadávacího řízení dle 
ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
na podlimitní veřejnou zakázku ZŠ E. 
Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - 
rekonstrukce a navýšení kapacity školní 
kuchyně (VZ/4/2023) 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

Zdeněk 
Hořánek, 
vedoucí SNEO 
Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí odboru 
školství 
 

X 27. R-0390 

Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle ustanovení § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, na veřejnou zakázku MŠ 
Vokovická parc. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 
tř. MŠ - kabelová přeložka (VZ/3/2023). 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA, 
místostarostka 
 

Zdeněk 
Hořánek, 
vedoucí SNEO 
Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí odboru 
školství 
 

X 28. R-0361 

Přidělení finančních prostředků v rámci 
dotačního programu Podpora jednorázových 
sportovních a volnočasových aktivit na Šestce 
I. 

Mgr. Jan Lacina, 
radní 
 

Bc. Jana 
Ripplová, 
vedoucí odboru 
kultury, sportu a 
vol. času 
 

X 29. R-0369 

Přidělení finančních prostředků v rámci 
dotačního programu Podpora pravidelné 
činnosti sportovních a volnočasových 
organizací na Šestce 
 

Mgr. Jan Lacina, 
radní 
 

Bc. Jana 
Ripplová, 
vedoucí odboru 
kultury, sportu a 
vol. času 



Stránka 4 z 7 
15. zasedání RMČ, dne 13.02.2023 

 

 

X 30. R-0373 Poskytnutí darů v oblasti sportu a volného 
času mimo vyhlášené dotační programy 

Mgr. Jan Lacina, 
neuvolněný člen 
ZMČ 
 

Bc. Jana 
Ripplová, 
vedoucí odboru 
kultury, sportu a 
vol. času 
 

X 31. R-0365 
Přidělení finančních prostředků v rámci 
dotačního programu Podpora soutěží a běhů na 
Šestce I. 

Mgr. Jan Lacina, 
radní 
 

Bc. Jana 
Ripplová, 
vedoucí odboru 
kultury, sportu a 
vol. času 
 

X 32. R-0375 Vyhlášení dotačního programu Podpora soutěží 
a běhů na Šestce II. 

Mgr. Jan Lacina, 
radní 
 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí odboru 
kultury, sportu a 
vol. času 
 

X 33. R-0379 
Vyhlášení dotačního programu Podpora 
jednorázových sportovních a volnočasových 
aktivit na Šestce II. 

Mgr. Jan Lacina, 
radní 
 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí odboru 
kultury, sportu a 
vol. času 
 

 34. R-0384 Vyhlášení dotačního programu Podpora 
sportovní identity Prahy 6 

Mgr. Jan Lacina, 
radní 
 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí odboru 
kultury, sportu a 
vol. času 
 

X 35. R-0377 

Vyhlášení dotačního programu Senior & 
handicap sport na Šestce - podpora 
sportovních aktivit seniorů a osob se 
zdravotním postižením 

Mgr. Jan Lacina, 
radní 
 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí odboru 
kultury, sportu a 
vol. času 
 

X 36. R-0419 
Vyhlášení dotačního programu Mimořádné 
výdaje sportovních a volnočasových organizací 
na Šestce 

Mgr. Jan Lacina, 
radní 
 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí odboru 
kultury, sportu a 
vol. času 
 

X 37. R-0423 Vyhlášení dotačního programu Šestka kulturní 
II. - 2023 

Mgr. Jan Lacina, 
radní 
 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí odboru 
kultury, sportu a 
vol. času 
 

X 38. R-0412 
Přidělení finančních prostředků v rámci 
dotačního programu Podpora sublokálních 
periodik na území MČ Praha 6 - 2023 

Mgr. Jan Lacina, 
radní 
 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí odboru 
kultury, sportu a 
vol. času 
 

X 39. R-0420 Přidělení finančních prostředků v rámci 
dotačního programu Šestka kulturní I. - 2023 

Mgr. Jan Lacina, 
radní 
 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí odboru 
kultury, sportu a 
vol. času 
 



Stránka 5 z 7 
15. zasedání RMČ, dne 13.02.2023 

 

X 40. R-0414 Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo 
vyhlášené dotační programy 

Mgr. Jan Lacina, 
neuvolněný člen 
ZMČ 
 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí odboru 
kultury, sportu a 
vol. času 
 

 41. R-0396 
Schválení Konceptu kulturního centra Vítězné 
náměstí 
 

Mgr. Jan Lacina, 
radní 
 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí odboru 
kultury, sportu a 
vol. času 
 

X 42. R-0441 

Uzavření smluv o výpůjčce pozemku pro 
výstavy na Vítězném náměstí, ve spolupráci s 
Posádkovým velitelstvím Praha AČR v roce 
2023, s TSK hl.m. Prahy a.s. 

Mgr. Jan Lacina, 
radní 
 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí odboru 
kultury, sportu a 
vol. času 
 

X 43. R-0431 

Stanovisko MČ Praha 6 k návrhu změny Z 
3403/00 ÚPn SÚ HMP - Modernizace trati Praha-
Výstaviště - Praha-Veleslavín, ve fázi veřejného 
projednávání 

Ing. Václav 
Kožený, Ph.D., 
MBA, 
místostarosta 
 

Ing. Jana 
Jelínková, 
vedoucí odboru 
územního 
rozvoje 
 

 44. R-0392 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
"Komplexní administrace jednacího řízení bez 
uveřejnění navazujícího na soutěž o návrh s 
názvem LDN Drnovská v Ruzyni, Praha 6 dle  
cenové nabídky zhotovitele z 15.11.2022 " a 
souhlas se zmocněním k výkonu komplexní 
administrace tohoto jednacího řízení bez 
uveřejnění 

Ing. Jiří Lála, 
uvolněný člen 
ZMČ - pověřenec 
 

Ing. Jana 
Jelínková, 
vedoucí odboru 
územního 
rozvoje 
 

X 45. R-0297 
Uzavření Rámcové smlouvy na drobné opravy 
na veřejných plochách, dodání a instalace 
mobiliáře 

PhDr. Petr 
Palacký, Ph.D., 
radní 
 

Ing. Dana 
Charvátová, 
vedoucí ODŽP 
 

X 46. R-0374 Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o využití 
prostoru kolektoru (S/630/2008/ODŽP) 

PhDr. Petr 
Palacký, Ph.D., 
radní 
 

Ing. Dana 
Charvátová, 
vedoucí ODŽP 
 

X 47. R-0403 Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace sdružení 
K srdci klíč, o.p.s. v roce 2023 

PhDr. Petr 
Palacký, Ph.D., 
radní 
 

Ing. Dana 
Charvátová, 
vedoucí ODŽP 
 

X 48. R-0429 

Uzavření smluv se spol. Technologie hl. m. 
Prahy, a.s., k využití sloupů veřejného 
osvětlení. 
 

Ondřej Matěj 
Hrubeš, radní 
 

Ing. Dana 
Charvátová, 
vedoucí ODŽP 
 

X 49. R-0372 
Změna zastupování MČ Praha 6 při jednáních 
Sdružení obcí postižených provozem letiště 
Praha - Ruzyně 

Mgr. Jakub 
Stárek, starosta 
 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí odboru 
kancelář 
starosty 
 

X 50. R-0415 
Vyhlášení dotačního programu na podporu 
obnovy památkově významného objektu či 
souboru pro rok 2023 "Památková dotace" 

Mgr. Jakub 
Stárek, starosta 
 

Ing. Jana 
Jelínková, 
vedoucí odboru 
územního 
rozvoje 
 

X 51. R-0330 Smlouva o poskytování služeb o rozvoji 
informačního systému Exterless 

Mgr. Jakub 
Stárek, starosta 

Ing. Martin 
Pawinger, 



Stránka 6 z 7 
15. zasedání RMČ, dne 13.02.2023 

 

  vedoucí odboru 
kanceláře 
tajemníka 
 

X 52. R-0348 Uzavření mediační dohody 

Mgr. Jakub 
Stárek, starosta 
 

Mgr. Barbora 
Ullrichová, 
vedoucí 
právního 
odboru 
 

X 53. R-0404 Novely Jednacího řádu ZMČ, Jednacího řádu 
RMČ a Jednacího řádu komisí RMČ 

Mgr. Jakub 
Stárek, starosta 
 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí odboru 
kancelář 
starosty 
 

X 54. R-0338 Prodloužení termínů plnění úkolů uložených 
usneseními RMČ a ZMČ Praha 6 

Mgr. Jakub 
Stárek, starosta 
 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí odboru 
kancelář 
starosty 
 

X 55. R-0293 Informativní zpráva o činnosti Rady MČ Praha 6 
za období 01.07. - 31.12.2022  

Mgr. Jakub 
Stárek, starosta 
 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí odboru 
kancelář 
starosty 
 

 56. R-0437 Podání adresovaná Radě MČ Praha 6 

Mgr. Jakub 
Stárek, starosta 
 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí odboru 
kancelář 
starosty 
 

X 57. R-0354 Návrh obecně závazné vyhlášky o školských 
obvodech základních škol 

Ing. Jan Holický, 
MBA, tajemník 
 

Ing. Martin 
Pawinger, 
vedoucí odboru 
kanceláře 
tajemníka 
 

X 58. R-0428 Vystavení objednávky č. OSL/00075/2023 na 
nákup kancelářského nábytku 

Ing. Jan Holický, 
MBA, tajemník 
 

Mgr. Lenka 
Kratochvílová, 
vedoucí odboru 
služeb 
 

 59. R-0417 Organizační opatření Úřadu městské části 
Praha 6  

Ing. Jan Holický, 
MBA, tajemník 
 

Ing. Martin 
Pawinger, 
vedoucí odboru 
kanceláře 
tajemníka 
 

 60. R-0435 Programové prohlášení Rady městské části 
Praha 6 pro období 2022 - 2026 

Mgr. Jakub 
Stárek, starosta 
 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí odboru 
kancelář 
starosty 
 

X 61. R-0294 Stanoviska k záměrům majetkoprávních 
jednání hl. m. Prahy 

MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

Ing. Gabriela 
Lacinová, 
vedoucí OSM 
 



Stránka 7 z 7 
15. zasedání RMČ, dne 13.02.2023 

 

X 
 

62. 

 

R-0430 

 
Uzavření smluv o vázaném vnitřním účtu mezi 
MČ Praha 6, společností Rezidence Radimova 
s.r.o. a PPF Bankou a.s. 

 
MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

 
Ing. Gabriela 
Lacinová, 
vedoucí OSM 
 

 63. R-0334 
Stanovení programu 04. zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 6 
 

Mgr. Jakub 
Stárek, starosta 
 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí odboru 
kancelář 
starosty 
 

 65. R-0395 

 
Oznámení otevřeného zadávacího řízení dle 
ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na 
podlimitní veřejnou zakázku Rekonstrukce 
výtahových kabin a modernizace 
elektroinstalace společných prostor v bytovém 
domě nám. Svobody 728/1 (VZ/1/2023) 
 

 
MgA. Petr 
Prokop, 
statutární 
místostarosta 
 

 
Zdeněk 
Hořánek, 
vedoucí SNEO 
 

 R. R-0434 Informace o přijatých peticích  Ing. Jan Holický, 
MBA, tajemník 
 

Ing. Martin 
Pawinger, 
vedoucí odboru 
kanceláře 
tajemníka 
 

 R. R-0359 Informace o realizaci zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v 
podmínkách městské části Praha 6 za období 
od 01.01.2022 do 31.12.2022 

Ing. Jan Holický, 
MBA, tajemník 
 

Ing. Martin 
Pawinger, 
vedoucí odboru 
kanceláře 
tajemníka 
 

 


